Протокол №П-КК-07/2021 от 21.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-07/2021

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 21 апреля 2021 года

Дата составления протокола – 21 апреля 2021 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Крестинина

Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического управления
Ассоциации по вопросу приема кандидата в члены Ассоциации.

2. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,
проведенных в марте 2021 г.

Протокол №П-КК-07/2021 от 21.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

По вопросу № 1 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического

управления Ассоциации по вопросу приема кандидата в члены Ассоциации.

Выступил директор Ассоциации Петров А.П., который предложил в рамках

осуществления контроля за соответствием кандидатов в члены Ассоциации требованиям

Положения о членстве в Ассоциации, в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о

размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов

(утв. Протокол № 17 от 01.06.2017, Протокол № 19 от 05.06.2019), рассмотреть экспертное

заключение экспертно-аналитического управления в отношении следующего кандидата в

члены Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой» (ООО «Нефтегазстрой»)

(ИНН 4028026341)

1.1. СЛУШАЛИ:

Кондратову Е.Ю., которая предложила рассмотреть экспертное заключение № 563-К от

20.04.2021 года экспертно-аналитического управления Ассоциации, содержащее

рекомендации о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной
ответственностью «Нефтегазстрой» (ООО «Нефтегазстрой»).

1.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить экспертное заключение № 563-К от 20.04.2021 года экспертно-аналитического

управления Ассоциации, содержащее рекомендации о приеме в члены Ассоциации

Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой» (ООО
«Нефтегазстрой»).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:

Утвердить экспертное заключение № 563-К от 20.04.2021 года экспертно-аналитического

управления Ассоциации, содержащее рекомендации о приеме в члены Ассоциации

Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой» (ООО
«Нефтегазстрой»).

По вопросу № 2 повестки дня. О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в марте 2021 г.

1.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах, проведенной в марте 2021 года, плановой

проверки деятельности члена Ассоциации и представил на рассмотрение акт проверки

члена Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки
Результат
проверки

1 113
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром геотехнологии»

ПК-03/2021-113

от 31.03.2021г.

Нарушений

не выявлено

Протокол №П-КК-07/2021 от 21.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

1.2. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению материалы плановой проверки членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки
Результат
проверки

1 113
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром геотехнологии»

ПК-03/2021-113

от 31.03.2021г.

Нарушений

не выявлено

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:

Принять к сведению материалы плановой проверки члена Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки
Результат
проверки

1 113
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром геотехнологии»

ПК-03/2021-113

от 31.03.2021г.

Нарушений

не выявлено

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии И.Н. Крестинина